様式第１号(第４条関係)

年  月  日

龍ケ崎市長様

申請者 住所

団体名

氏名

龍ケ崎市マスコットキャラクター着ぐるみ使用承認申請書

龍ケ崎市マスコットキャラクターの着ぐるみを使用したいので、龍ケ崎市マスコットキ

ャラクター着ぐるみ使用に関する取扱要綱第４条の規定により、下記のとおり申請しま

す。

記

行事名

行事内容

使用場所

受取希望日時 年  月  日（ ） 午前・午後  時

返却希望日時 年  月  日（ ） 午前・午後  時

着ぐるみ出演日時

年  月  日（ ）  時  分～  時  分

年  月  日（ ）  時  分～  時  分

年  月  日（ ）  時  分～  時  分

市公式ホームページ等

における出演情報の公

表の可否

□可  □不可

※一般者が観覧できない場合は、不可にチェックすること。

連絡先
担当者

電話番号

添付資料（企画書等）